ol - Comune di Montagnareale
4 Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. :‘ﬁg DEL Qé/ﬂ(l/&!}{rﬁj

Oggetto: Liquidazione Fatture TELECOM 3° BIMESTRE 2017 — CUP B31111000740004 CIG Z4D02108B5

- PREMESSO che Telecom Italia S.p.A. trasmette le fatture relative al servizio di telefonia di seguito elencate:

Fattura n. 4220917800004298 del 06042017 | € | 150631 | 1.308,57 | 197.74 | Uffici Comunali [HP 48/42.

Fattura n. 4220917800006638 del 07.06.2016 | € | 1.637.58 | 1.430,31 | 207.27 | Uffici Comunali 1xp 49141

Fattura n. 4220917800009389 del 07.08.2017 | € | 177475 | 154345 | 231,30 | Uffici Comunali 19 142 - 21} 4
TOTALE | € | 491864 | 4.282,33 | 63631 |

VISTO il documento unico di regolatita contributiva (DURC) rilasciato in data 18.10.2017 dal quale risulea
che la ditta sopra citata € in regola con 1 versamento det contribut;

RITENUTO permanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 4.918,64 in favore della
Telecom Italia S.p./\. con sede legale in Milano, Piazza degli Affari, 2 relativa alle fatture sopra citate;

RICHIAMATI 1 repolament comunal;

RICHIAMATO lo Statuto comunale;

RICHIAMATO I'O.EL.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

1. di liquidare e pagare, per 1 motivi sopra esposti, la somma di €. 4.918,64 in favore della Telecom Italia
S.p.A. con sede legale in Milano, Piazza degli Affan, 2, relativa al pagamento delle fatture inerenti 1l mese
di dicembre 2016 gennaio 2017 tramite bonifico bancario presso Monte Paschi Siena codice IBAN
I'T'80Z0103004600000001468917;
di autotizzate Pufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Telecom Italia
S.p.A. per 'importo di €. 4.282 33,
3. di autorzzare ad effetruare lo sphit payment, per €. 636,31,
4. di imputare la relativa spesa a1 seguenti capitoli di bilancio:

| cod 01.02-1.030205001 | € 374546 | BILANCIO 2017 |Lp £
cod 01.02-1.03.0205.001 | €| 1.173,18 | BILANCIO 2018 | Ly 2%
\

N

il Smdaco/ihwpi\'{\\jﬂﬂu de lI are \Lu\'m generali
Umt \tnna Si

| AREA ECONOMICQ - FINANZIARIA

St esprime  parere favorevole di regolartta contabile ¢

sl attesta la copertura finanziaria come g6 1( 5TI:|l£{.“"‘|
Li 22/024 o . Il joniere |

S — L - LS

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — B 0941.315232 - = 0941-315235  CF: 86000270834 -
Steo Internet: wawvw cominedimontagnareale it © e-matl: nrpitcomunedimoniagnareale i

IV A 00758420837




